АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     17.12.2021                                                                                          № 68

Об усилении контроля  за состоянием функционирования объектов и систем
жилищно-коммунального хозяйства на период предстоящих Новогодних и Рождественских  праздников

     В целях  обеспечения  общественной безопасности   и бесперебойного функционирования  систем  жизнеобеспечения  населения в период  подготовки и проведения Новогодних и Рождественских  мероприятий,
 п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить   график дежурства работников  администрации Медяковского сельсовета   на период  проведения Новогодних и Рождественских праздников. (Приложение № 1)
1.1. Специалисту  администрации Манжаевой О.Н. до 29.12.2021года  утвержденный график  дежурства довести  до  работников администрации, копии  направить  в департамент  строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Новосибирской  области.
1.2.  Директору  Медяковского  КДЦ  Бондаренко Н.В.  до 28.12.2021года предоставить  график проведения Новогодних и Рождественских  мероприятий по клубам с указанием   даты, места, планируемой численности  участников, обеспечить  первичными  средствами пожаротушения помещения, в которых  будут  проходить праздничные  мероприятия, провести инструктаж по технике противопожарной  безопасности.
2.   Директору МКОУ Медяковской СОШ  Филиппенко Е.И. рекомендовать усилить меры безопасности перевозки детей к местам  проведения праздничных  мероприятий автомобильным  транспортом, провести инструктаж по технике противопожарной  безопасности.
3.  И.о начальника  МУП ЖКУ «Медяковское» Долгиреву С. В на период  с 30.12.2021года по  10.01.2022года лично  контролировать пересмену   кочегаров, составить  график дежурства  слесарей, обеспечить  завоз  угля согласно графика.
4.Руководителям:  ООО  «Медяковское»- Павленко Ю.Н.,
ЗАО «Веселокутское»- Черненко В.П.  рекомендовать:
- организовать  круглосуточное  дежурство специалистов
- предусмотреть  повышенную противопожарную  безопасность, готовность  сил и средств на случай  ликвидации пожаров, расчистки от  снега  дорог, ликвидацию иных  чрезвычайных  ситуаций.

 Глава  Медяковского  сельсовета                                             С.Н.Тараник
                               Приложение  №1
                                                               к постановлению № 68 от 17.12.2021г

Г Р А Ф И К
ДЕЖУРСТВА РАБОТНИКОВ  АДМИНИСТРАЦИИ
МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  НА ПЕРИОД  31.12.2020- 10.01.2021гг
	Дата
	Время
	Ф.И.О.
	тел. раб, тел. дом

	31.12.2021
	00час-12-00час
	Манжаева О.Н
	25-324
25-422

	12-00-24-00час
	Оноприенко Н.О
	25-324
25-434

	[bookmark: _Hlk154380159]01.01.2022
	00час-12-00час
	Тараник С.Н.
	25-376
25-375

	12-00-24-00час
	Кукса Е.И
	25-349
25-429

	02.01.2022
	00час-12-00час
	Русинович Т.А
	25-446

	12-00-24-00час
	Тараник Г.Ю.
	25-324
25-375

	03.01.2022
	00час-12-00час
	Оноприенко Н.О
	25-324
25-434

	12-00-24-00час
	Долгирев С.В
	25-349
48-480

	04.01.2022
	00час-12-00час
	Манжаева О.Н
	25-324
25-422

	12-00-24-00час
	Русинович Т.А
	25-446

	05.01.2022
	00час-12-00час
	Тараник С.Н.
	25-376
25-375

	12-00-24-00час
	Кукса Е.И
	25-349
25-429

	06.01.2022
	00час-12-00час
	Тараник Г.Ю.
	25-324
25-375

	12-00-24-00час
	Долгирев С.В
	25-349
48-480

	07.01.2022
	00час-12-00час
	Русинович Т.А
	25-446

	12-00-24-00час
	Оноприенко Н.О
	25-324
25-434

	08.01.2022
	00час-12-00час
	Манжаева О.Н
	25-324
25-422

	12-00-24-00час
	Тараник С.Н.
	25-376
25-375

	09.01.2022
	00час-12-00час
	Тараник Г.Ю.
	25-376
25-375

	12-00-24-00час
	Кукса Е.И
	25-349
25-429

	10.01.2022
	00час-12-00час
	Долгирев С.В
	25-349
48-480

	12-00-24-00час
	Русинович Т.А
	25-446